
Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Specifikace stroje - Formátovací pila velká

- formátovací pila určená pro dělení velkoplošných materiálů
- délka formátovacího vozíku: min. 3200mm
- profil formátovacího stolu vícekomorové konstrukce: min. 5 komor
- vícemotorový profil s ustavovacími prvky pro přesné vymezení formátovacího stolu vůčipilové jednotce: min. 4 komory
- provedení: uložení posuvného formátovacího stolu s konstrukcí zabraňující bodovémuzatížení styčných ploch při posuvu formátovacího stolu, broušené, kalené lišty osazené

do rybinové drážky pro plošné uložení
- pracovní výška pracovního stolu: min. 880 mm
Elektro výbava
- výkon hlavního motoru: min. 5kW
- výkon předřezového motoru: max. 1kW
- elektromotoricky nastavitelná předřezávací jednotka, nastavení ve dvou osách, stranovéa výškové nastavení s přesností na 0,1mm, nastavení z ovládacího panelu
- rychlé nastavení šířky řezu předřezávaciho kotouče bez použití mezikroužků
- indikace spuštěného předřezávacího kotouče, např. led osvětlením
- tlačítka pro start a stop hlavního motoru a předřezu na pilovém vozíku
Pilová jednotka
- litinové konstrukce
- bezúdržbový systém naklápění pilové jednotky
- skládaný řemen pro maximální přenos točivého momentu
- průměr hlavni hřídele: 30mm
- průměr hřídele předřezávacího kotouče: 20mm
- průměr hlavního kotouče min. v rozsahu: 250-400mm
- možnost nahradit pilový kotouč drážkovací frézou
- maximální průměr drážkovací frézy: do 240mm
- maximální šířka drážkovací frézy: do 20mm
- průměr předřezového kotouče: min. 120mm
- otáčky hlavního pilového kotouče: 3500/4500/5500 ot./min
- počet otáček předřezové hřídele: min. 8000 ot./min
- výška řezu při 90': min. 130mm
Řízení

- ovládací panel ve výšce očí
- CNC řízení pilové jednotky - ovládání zdvihu a náklonu kotoučů s kalibrací
- řízení polohy para|e|ního pravítka s korekcí polohy při naklopeném pilovém kotouči
- pojezd para|e]ního pravítka THK vedení: min. 1450mm
- tft dotykový displej min. 5.5'! min. 5.5"
- digitální zobrazení otáček hlavního pilového kotouče
- pamět'ová místa v databázi nástrojů: min. 90
- pamět'ová místa pro řezné programy: min. 90
- ovládací panel s podprogramy pro řezání drážky, dvojité drážky, opakované drážky,výpočet pro skryté pokosy, výpočet vrcholového úhlu, kalkulačka
- integrovaný držák nářezových plánů v souladu se schváleným typem stroje



Příloha č. 2 výzvy - Specifikace předmětu plnění a nabídková cena

Pravítka
- hlavni pravítko, pravítko pro příčný řez - 2x digitální doraz s jemným laděním
- teleskopické rozšíření pravítka až na 3200mm
- úhlová šablona pro pravítka s délkovou korekcí
- úhlové pravítko s plynulým nastavením úhlů +45°až -45°
- druhé pravítko pro para|e|ní řezy na formátovacím stole v rozmezí 20-1000mm , přesnéodečítaní pomocí lupy
- přední integrovaný navalovací váleček pro jednodušší přísun dlouhých, nadrozměrnýchobrobků. Uložení vpravo od pilového kotouče. min. 400mm

Další požadavky na stroj
- hmotnost stroje: min. 850kg
- manuální systém upevněni obrobku v celé délce formátovacího stolu
- bezpečnostní systém zamezující zranění obsluhy. stroj musí odpovídat CE normě.
- návod na obsluhu stroje musí být v českém jazyce stejně tak i katalog náhradních dílů
- cena stroje zahrnuje veškeré náklady na zprovoznění, včetně dopravy na místo určení,vykládky, pojištění dopravy a vykládky, instalace, zprovoznění stroje a zaškolení obsluhy
- záruční doba minimálně 24 měsíců

NABÍDKOVÁ CENA

Typové označení stroje: Kappa 400 X

Cena celkem bez DPH: 656.470,-

DPH: 137.858,70

Cena celkem s DPH: 794.328,70

Specifikace stroje - Formátovací pila malá

- formátovací pila pro dělení masivního řeziva
- délka formátovacího vozíku (s možností aretace) : min. 2000mm
- profil formátovacího stolu vícekomorové konstrukce: min. 5 komor
- vÍcemotorový profil s ustavovacími prvky pro přesné vymezení formátovacího stolu vůči

pilové jednotce: min. 4 komory
- uložení posuvného formátovacího stolu s konstrukcí zabraňující bodovému zatíženístyčných ploch při posuvu formátovacího stolu, broušené, kalené lišty osazené do

rybinové drážky pro plošné uložení

- pracovní výška pracovního stolu: min. 870mm

Elektro výbava
- výkon hlavního motoru: min. 5kW
- tlačítka pro start a stop hlavního motoru na pilovém vozíku

Pilová jednotka
- pilová jednotka litinové konstrukce
- bezúdržbový systém naklápění pilové jednotky, vedení z litiny nebo z ocele
- čIslicový ukazatel naklápění pilové jednotky
- skládaný řemen pro maximální přenos točivého momentu
- průměr hlavní hřídele: 30mm
- průměr hlavního kotouče min. v rozsahu: 250-400mm



Příloha č. 2 výzvy - Specifikace předmětu plněni a nabídková cena

- možnost nahradit pilový kotouč drážkovací frézou
- průměr drážkovací frézy: min. 225mm
- maximální šířka drážkovací frézy: do 20mm
- otáčky hlavního pilového kotouče: 3800 ot./min
- výška řezu při 90 " : min. 130mm

Pravítka
- hlavní pravítko, pravítko pro příčný řez - 2x doraz
- teleskopické rozšíření pravítka až na 2600mm
- úhlové pravítko s plynulým nastavením úhlů +45°až -45'
- hliníkové stranové prodloužení formátovacího stolu, možnost upevnit v celé délce stolu

bez použití nářadí

Nástrojová vybavenost
- pilový kotouč k omítání a rozmítání masivních dřev podélně k vláknu 0315mm
- pilový kotouč pro formátovací a dělící řezy masivního dřeva 0315mm
- přestavovaci drážkovací fréza pro použití v okružní pile 6,3 - 20mm

Další požadavky na stroj
- sámovací doraz
- hmotnost stroje: min. 530kg
- manuální systém upevnění obrobku v celé délce formátovacího stolu
- bezpečnostní systém zamezujÍcÍ zranění obsluhy. stroj musí odpovídat CE normě
- návod na obsluhu stroje musí být v českém jazyce stejně tak i katalog náhradních dílů
- cena stroje zahrnuje veškeré náklady na zprovoznění, včetně dopravy na místo určení,vykládky, pojištění dopravy a vykládky, instalace, zprovoznění stroje a zaškoleni obsluhy
- záruční doba minimálně 24 měsíců

NABÍDKOVÁ CENA

Typové označení stroje: K 740 p

Cena celkem bez DPH: 290.201,-

DPH: 60.942,21

Cena celkem s DPH: 351.143,21

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

Dodavatel: FELDER Group CZ s.r.o.
IČO: 27731553

Cena celkem bez DPH: 946.671,-

DPH: 198.801,91

Cena celkem s DPH: 1.145.471,91

i
Ĺ
l

l



F LDESB Group CZ
jáchymovská 721 · 155 00 PRAHA 5 FORM (ý

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 00 Praha - Holešovice

Nabídka

Nabídka č. 11-3558/53 Datum 12/07/2021 Strana 1 z 7

Zákaznické číslo 9LJPB Váš obchodník

Váženi!

Děkujeme Vám za Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout:
'"::, :.

-· ...: 'g;, Z K b @ ' ' ' " " i " á
i, ;t 3 : i, "· ,,

Á'A

Formátovací okružní pila v kategorii Premium s větším výkonem, s vyšší technickou úrovní a s

bohatší výbavou

F%9)
Ž ' ;,, ;ý"Z

==

, .,,'. "' ::"'t'? , ,:U" :i:á '-" ' -' S"',
"' Ú '" "' ,'¥1 "<;*""" <1#. '"j)' j';"":' '%E.k. ;j""'s, · " ' : , """ "" "' " \ ,, '" M :t " - CZ' ·:·

'~~~*- ·É

žmsi:& '" '· 7 í '.".- ·"" , · t "' ,E''""""' '"-··· "· ·· "':' ·""' 27 ' '. ', , : === :·'."' .:"j

žít ':':

Vyobrazení s optimálni výbavou.

DIČ: CZ27731553 · FORMAT4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3558/53 Přednosti výrobku Strana 2 z 7

Formátovací kotoučová pila FORMAT-

4 je zárukou úspěchu vašeho provozu!
Přednosti produktu Format-4 kappa 400 x-motion

· jedinečný komfort obsluhy při nejlepším poměru cena/výkon
· Formátovací posuvný stůl ,,X-Rolľ' s lineárním vedením pro
nejvyšší přesnost a životnost

· Bezúdržbové a vůli nevykazujÍcÍ náklopné segmenty ,,Easy-Glide"
· Použití masivních dílů z šedé litiny zabezpečuje optimálni řezný výsledek
· Četné možnosti výbav

.-. ' ' ' " · ""' ·' '· " 'Ti, '

.,.,;), ":.=
i?'

:" šä'.... . .L9Ai ' "'
;",, . .Ť' t&>'

,

,ii.

'sa. :ŕ::" ý'

čc?šk. 'i:i': "'Ze,
gR'>

! , í
' ,,ŇŇÉ ,. ,Z? 'E ." .

.. ·.' , ·'"; Ž' : ::'; ' Š E J· ·, "t?. :.8"« ·', . ' ;&" r ä© A" ' · ' · ·- "

', e , " '. .t "· - " · , i 'Š:' " JE ý
"'R ©Š'-'kv " A "= Á' a 3 í' "· :,

' ' "S': '" A :, ,,Z
EB'".

Základní výbava

Při použití pilového kotouče s max. 0400 mm činí řezná výška 133 mm. Ve stroji lze
používat kotouče o O250-400 mm.
3 otáčky 3500/4500/5500 ot/min s digit. zobrazením nastavené hodnoty.

Elektromotorické výškové a úhlové pdohování kotouče včs digit. zobrazeni nastavené

polohy. Naprosto bezúdržbové uloženi jednotky v náklopných segmentech ,,Easy-Glide",

samosvorné oboustranné zavěšeni s nejvyšší zatižitelnostI, záruka 6 let.

"ť%s
Uč?

't. ·:q"
',, '

Ž?""¶"

,ís'í S"'
.Y.-*- '

ŘÍzenÍ polohy kappa 400 x-motion:

S barevným TFT dotykovým displejem 5,7" (145 mm) ve výšce oči a držákem

kusovníku. vysoký komfort obsluhy: zadejte požadovanou polohu, stiskněte tlačítko Start

a dojde k současnému přestavení ve všech 3 osách. Nejvyšší úspora času a vysoká

přesnost. Polohování řezné výšky, náklonu pilového kotouče, automatická korekce řezné

výšky při změně naklopení kotouče, zobrazeni otáček kotouče, 99 pamět'ových míst v

nástrojové databázi, 9x 99 pamět'ových mist pro řezné programy.

.S", jS,: . , '

'" · S
ži' l" m. '

' % W,

! es

==

DIČ: cz27731553 · format4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3558/53

Řez na dvojnásobný pokos

Základni výbava Strana 3 z 7

Pomocí této funkce je vypočítána délková kompenzace pro přesné nastaveni délkového

dorazu pravítka výložníku v závislosti na hodnotě úhlu naklopení pilového kotouče,

velikosti úhlu nastavení pravítka a dané výšce obrobku.

L(#>0.0)
i 'áSr,

L G- 0.0) 0=«)

Formátovací posuvný stůl:

Řezná délka eloxovaného formátovacího stolu činí ve standardním provedeni 2500 mm.

Formátovací stůl ,,X-Rolľ' zaručuje nejvyšší přesnost. Lineárni vedeni s prachuvzdornou
konstrukcí a vysokou životností zabezpečuje díky uNstěnl válečků naprosto klidný chod.
AbsolutnI odolnost proti zkrutu je zajištěna masivní konstrukcí profilu posuvného stolu.

Záruka 10 let.

Horní průmYsIovÝ odsávací kryt:

:'"·W- %

" """" íl' ""'"""" ij
Y . . .. ' .. ;,:':.'vi,,., ,

- - í /(' /...-y4Ú " '··'

Ovládání horního průmyslového odsávacího krytu je snadné a komfortní, Po uvolnění

aretační páky lze kryt kompletně odsunout z pracovního prostoru stroje. Odsávací kryt se

automaticky přizpůsobuje výšce obrobku. připojení k odsávacímu rozvodu o 0= 80 mm.

,.·>:' . .. ' ',i;:

:;; G'

:
'"s í'·u ' , .. '.. ...... . .,.,,,

:"'""'""" ' =>'1' "" jí

-·. '".',g· .· +¶Ť'";,:.A :i'
'.' :·"1·..,.,..

výložník:

Masivní výložník nabízí ložnou plochu 1150 x 640 mm. Navalovací váleček na konci

výložníku umožňuje snadnou manipulaci s těžkými obrobky.

)))))))).:."
::i'"""í)'::' "Š:, ,: .

Řezná šířka:

Řezná šířka činí standardně 800 mm. Měrka pro odečet polohy je přehledná a je integrována ve vlastním stolu stroje. VodIcí Al

lištu pravítka lze nejen překlápět ze svislé do vodorovné polohy, nýbrž i podélně přesouvat ve směru řezu.

Pokosové pravítko:

Teleskopické pravítko výložníku umožňuje řezy až do 3200 mm. Ergonomicky

umístěná stupnice a odečítací optika dorazů zuručují přesné nastavení, Pravítko je

polohovatelné 90°—45°, přesná poloha 90° je garantována západkovou pozicí.

. .,S '· ·- ·' ' · · ·" " · C G

.?,........ ·7- ' ·; ..:1 , .. 1· -· l .. , · .. ,,· " ' "·'· ' '..
'"", :',' '=:":'""" " "' "' "::, i>9ň...,-',.. ,':.

':<2' ' :.M:·.%:f:: ,··'·'S··. : -. . ·' ' ;."'
SIS 7 :£.' ::· .· :·;." ·.·.·.:'." W.. "Z '"- · " -":'"1 '{:'
"' ' '"'·"""""",", "' ' ""=.' . :

':

.., .,;, ..-. .. -r,. ,.." ., s€.:í"t'č '" j': *

'>5? Z :. ' ,;.;Z
iíů" · M.'

···'4 --t·ž.¢cj·,.""' ·':i

'g,"" ú y' '""# 'gy' U""j'j
.á: :. .,·.··, ;'

...Ý' ' .Z

DIČ: CZ27731553 · FORMAT4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



¶

Nabídka Nr.: 11-3558/53 Základní výbava Strana 4 z 7

ParalelnI pravítko:

Za použití pouze jedné ruky jste s to nastavit lehce a přesně požadovanou polohu paralelního
pravítka. Jemné nastaveni pomáhá zajistit přesnou polohu pravítka po jeho fixaci. Řezná

šířka činí standardně 800 mm. Měrka pro odečet polohy je přehledná a je integrována ve

vlastním stolu stroje. Vodici Al lištu pravítka lze nejen překlápět ze svislé do vodorovné

polohy, nýbrž i podélně přesouvat ve směru řezu.

::':1""" ...""': :.: ' ' """' ':j '""j":
;"; " " '.' ·· Š".'.' i'";' .·.

;;'. .: ': :
m. C'

,%""":' ""
y: '. ' ;4"', ·'. '.·.' .'/% ,

:;C
d ' ' '%.'S';,. . :W

"ži· ' "" 'Tgy 'Ý'Ž7.::: .
yp

% .W.

; 1·,¥

:. 'i

' 4$ ')';.·'"1" '.".: ·x;j '.Š' " ; '
'"'5::':.· ."-.· "' :'.· . ;'... .'

Počitadlo provozních hodin:

Délková kompenzace:

Délková kompenzace pravítka výložníku je přepočítávána v ňdíci jednotce.

Příprava elektroinstalace zákazníkem:

Před dodáním stroje musí být v místě umístěni stroje připraven přívod el. proudu s parametry

odpovídajícimi mÍstnÍm předpisům. Při častém kolísání napětí je doporučen předřazený stabilizátor.

V případě zapojeni proudové ochrany (fj) musí být rovněž zapojen citlivý proudový chránič 300 mA.

připojení stroje musí v den instalace provést autorizovaný elektrikář.

U (V) = Napětí: c = max. doporučené jištění; 0= min. průřez přívodního vodiče

* těžký rozběh ovlivňuje vysoká hmotnost rotačních části

";"St.Q

: _-m2 'Z""='~~~M ,. ,
7":· '·, , . ·. :

. ;.;¢7? .:

' ' A

L: :;;;;

DIČ: CZ27731553 · FORMAT4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3558/53 Vaše výbava stroje Strana 5 z 7

Poz. @453S - 1 ks

3x 400 V, výk. st. S6, 50 Hz, 5.5 kW, přepínač hvězda - trojúhelnIk

Poz. 913 - 1 ks

Návod na obsluhu v češtině

Poz. 135 - 1 ks

Formátovací stůl ,,X-Roll", řezná délka a délka stolu 3200 mm, sámovací patka. Eloxovaný
formátovací stůl s řeznou délkou 3200 mm. Formátovací stůl X-Roll zaručuje nejvyšší
přesnost. Vysoce odolné lineární vedení díky zajišt'uje ve spojeni s do X uloženými válečky
absolutní lehkost chodu. Formátovací stůl je díky masivní vícenásobné profilové konstrukci
extrémně vysokou odolnost proti zkrutu. Vyznačuje se prachuvzdornou konstrukci. Záruka
10 let.

K,
Ž' /%.. .'

Poz. 139 - 1 ks

Ovládáni elektromotorů z madla stolu
usnadňuje obsluhu při řezání velkoplošných materiálů E' "ä

i

J

'm "

Poz. 82 - 1 ks

Odnímatelná příruba pro montáž drážkovacích nástrojů vc. sady přírub

Poz. 89 - 1 ks

Předřezová jednotka nastavitelná ve dvou osách, stranové a výškové nastaveni
předřezový kotouč 0=120 mm. Polohu 2 stavitelných os předřezové jednotky lze rychle a pohodlně nastavovat z ovládacího panelu.
Hodnoty nastavení lze uložit v nástrojové databázi ke každému hlavnímu kotouči.

Poz. 79 - 1 ks

Kontrolka předřezávaciho zařIzení

Poz. 893 - 1 ks

Řízené pardelní pravítko s digitálním odečtem na ov1ádacim panelu ve výšce očí, řezná šířka 1500 mm.
Polohováni paralelního pravítka je prováděno díky ve stolu uložené závitové tyči s kuličkovým pouzdrem elektromotoricky až do
1500 mm řezné šířky. Nastaveni s přesností 1/10 mm, vysoká přesuvná rychlost v kombinaci se současným přestavováním řezné
šířky, řezné výšky a řezného úhlu zajišt'uje přenos a i úsporu času. Digitální odečet se nachází na ovládacím panelu ve výšce očí.

Poz. 164 - 1 ks

Pokošové pravítko pro všechny typy posuvných stolů
Teleskopické prodlouženi výložníku s druhým navalovacím válečkem. Možnost prodlouženi až o 500 mm. (ne v kombinaci s
paralelogramovým výložníkem)

C'tC:. CZ27731553 · FORMAT4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3558/53 Da¶ší výbava stroje Strana 6 z 7

Poz. 173 - 1 ks

Úhlová šablona pro pravítko výložníku s délkovou kompenzací.
Úhlová šablona výložMku umožňuje 100% přesnou aretaci ve zvolené poloze. Vysoce

přesné dorazové body umožňuji zhotovování dokonalých mnohoúhe|nÍků. Každý dorazový

bod je vybaven délkovou kompenzací.
m m' " '"""' ~1""'

m ;..:.··::, '.í: ¥""""'

. :"..¥ , . ;. i, ' . . S. j:"'

. ,...,&~j

Poz. 171 - 1 ks

Digitální odečet pravítka výložníku 1900 mm, prod|užite|ného na 3200 mm, pro
výložník 1300/1500 mm
Ergonomické, v konstrukci integrované, elektronické digitální zobrazeni nastavované hodnoty.
Přesnost v desetinách milimetru.

t
':Ž., ! i"" "
'"" " '"I j'""?

&&r ·%
.'"i .":S· .S"

X · ' ' , .
':"' '

, : :

C'

Příslušenství

1 600-03-070

1 604-118

1 430-149

1 430-106

1 400-108

1 01.0.036

2 23-0-510

1 22-0-023

Předřezávaci systém QUICK včetně kotouče D12

Dodatečný digitálni doraz s levou zarážkou,
pro krátké dílce, pro pravítko 3200 mm

zařízení pro para|e|ní řezy
posuvné stoly X-Roll

Přední podpěrný váleček, přisouvací pro
posuvné stoly X-Roll od délky 2800 mm

Excentrický upľnák s M20

upevňovací sada (kámen+podložka)
pro upevnění excent. upínáku na
posuvné stoly

Inštalácia vr. školenia O - 5 schodov
(úroveň terénu), príprava rampy zo strany
zákazníka
Inštalácia vr. školenia O - 5 schodov
(úroveň terénu), príprava rampy zo strany
zákazníka

doprava Kappa 400X/ Kappa 550x /Kappa 550e

DIČ: cz27731553 · format4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3558/53 Strana 7 z 7

Cena celkem
Platba

Dcíd. podm. l Doy"ava
Dodací termín

Zámka
Platnost nabídky

Mezisoučet 701,849.00

Sleva -45,379.00

Mezisoučet 656,470.00

+ 21% DPH 137,859.00

Konečná částka (CZK) 794,329.00

Zboží zůstává do úplného zaplaceni majetkem společnosti FELDER.

S DPH
100% po obdrženi faktury
DAP dodací adresa
do 29.10.2021
24 měsíců
01/08/2021

Dodatečná záruka FELDER Dodatečně k zákonné zcdpovědnosti za vady je ke strojům FELDER poskytována
záruka * 6 let na vedeni náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodÍcÍ systém formátovacích stolů "X-Roll"

Technická data a ceny strojů, přÍs|ljšenství a nástrojů FORMAT-4 naleznete v příslušné dokumentaci FORMAT-4.

Prosíme vás o posouzení této nabídky. Budeme se těšit na vaši objednávku.
Pro vaše případné dotazy je vám plně k dispozici náš format-4 tým.

S přátelským pozdravem

FORMAT-4

DIC: CZ27731553 · FORMAT4 je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



F'ELÚ:ZR CZ 5A'.&ž
jáchymovská 721 · 155 00 PRAHA 5

mmmfeider-grou p,cz

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 00 Praha - Holešovice

Nabídka

Nabídka č. 11-3452/53 Datum 12/07/2021 Strana 1 z 6

Zákaznické číslo 9LJPB Váš obchodník

a: 12,U71431T/t:ít
VáženV

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout:

;· @ " " i
%UT

Nekompromisní výkon a přesnost

jh'

Biť.. -·:'
. . ., ·. . .7 ·' ;, ' , , ' m, ,Y ,.xi, , · , .t' g'

'm . , ? . ' ';' ' '.' "" ' í,» ' ' ' ' "" ' i '::', ' . . , ' ..T..-m"' " Tě ,, . . ,':,, , :' . .

,,
: :'" W~

íre 4Čp "*' ::, 'J;" =
k

. ,,
, 'S"

.i " ','j.:·.";3 " ' S:
"" " , ' : Z, ,U' 'r

É ' 4 :
,i l

S
f%':'

Vyobrazení s optimálni výbavou.

DIČ: CZ27731553 · FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3452/53 Přednosti výrobku S:raria 2 z El

Formátovací pila značky
FELDER, záruka vašeho úspěchu!

Přednosti modelu FELDER K 740 professional

výška řezu 140 mm při průměru pilového kotouče 400 mm

Horní odsávací kryt pro nejvyšší bezpečnost práce a flexibilitu

6letá záruka na vedení náklopných segmentů Easy-Glide značky Felder!

Formátovací posuvný stůl X-Roll s lineárním vedením pro nejvyšší přesnost a životnost - se zárukou 10 let

Chromované vedení paralelního pravítka po kruhových profilech - doživotní přesnost

velký počet variant výbavy

:'
l

f t :7'·'- 'iq. ť '4"g' .'

;.'.·*'."·'4',' 'n?m 4,'··'"..m « . .
, 4Š¢ S

i ' ' '""ť i; 'i .;

IQJAHŔ "' A~: .:..:-..' c;ú
Ť) :", '

ju

'"·.7.n:.
K ·. ' ..K.,

':'

¶

!£ ':'.N

ijjí""

'Ť.. '""·' "' ' "'

7?8 '· '. , ., GMW'

. . ,

·' ŕ' ,Ý

Základni výbava

Formátovací pila:

Celá jednotka okružní pily 140 značky Felderje vyrobena z šedé litiny, výška řezu činí 140
mm při maximálním průměru pilového kotcuče 400 mm. výškové nastavení se provádí pomocí
přesného lineárního vedení. Absolutně bezúdržbové vedeni po náklopných segmentech Easy-
Glide s přesným dvojitým zavěšením s nuceným vedením garantuje maximálni odolnost při
zatíženi a je na něj poskytována záruka 6 let. Optimálni kvality odsávání se dosahuje díky
sacímu kanálu, který je veden kolem celé pilové jednotky pod úrovni stolu.
Otáčky pilového kotouče 4000 ot/min

" ' '"m

."Si', '

. '" g" .

.."

'ťi"
G

y. : . . '.:

K i

OKí: CZ27731553 · FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG. Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3452/53 Základní výbava Strana 3 z 6

Paralelní pravítko:

Řezná šířka činí 800 mm. Rychloupínač pro jednoruční ovládánI umožňuje pohodlné a
přesné nastaveni paralelního pravítka. Pravítko je vedeno po masivním chromovaném
kruhovém profilu d=50 mm. OdečÍtací měrka je dostatečně zřetelná a je perfektně
integrovaná ve stole kotoučové pily. Máte k dispozici optimální opěrnou plochu pro obrobek.
Chromovaný povrch bráni dlouhodobě korozi, je zárukou zachování kluznosti pravítka, a tak
zvyšuje komfort obsluhy.

UŽ·

""'"l): ;J
%,,.,

"%

'"M ""m"'
%k,,,, %

k .,.

Formátovací posuvný stůl:

Eloxovaný posuvný formátovací stůl umožňuje délku řezu 2050 mm. Posuvný formátovací
stůl X-Roll zaručuje maximálni přesnost. Systém lineárního vedení vyniká dlouhou životností
a díky nucenému vedeni válečků zajišt'uje absolutně klidný chod. Formátovací posuvný stůl je
díky konstrukci s masivními profily absolutně odolný proti zkrouceni. Má "prachuvzdornou"
konstrukci a díky tomu zabezpečuje čisté a bezprašné vedení. Záruka 10 let.

pm ".: :
m,

: YN " ' '; ,k.

: ;,, , ,'.Á
Z " ' ':.' "% , ,Ék,. . ..' m

.. ,,., .. · .Ž".':.' 'ž»'...:t".,z: .' .Z", 2 "" " ' Q'

výložník:

Masivní výložníkový stůl 1100 má dosedací plochu 800 x 600 mm.
i!
m' .

"'"" '""" """it

Ž*

l

,}5 :' t':
Ik"

"N

Pokosové pravítko:

Teleskopické pravítko s upevňovací lištou a ergonomickou stupnici s odečítací optikou na
dorazových čelistích umožňuje přesné nastavení a zkracovací řezy až do 2600 mm. Pravítko
je polohovate]né v rozsahu 90°—45° a je v sériovém provedení vybaveno dorazovými
čelistmi. Přesná poloha 90 je garantována západkovou pozici.

,µ:z. r'
"" " 'É

n ''É . g ' '
' 'Ľ a -'. ', ' ?S"'

""~=~~

]nstalační rozměry:

Formátovací posuvný stůl mm
A mm
Bi mm
B2 mm

B3 mm

B4 mm

C mm

2050 2500
890 890

2250 2250
2750 2750
3700 3700
4200 4200

3580 5380

'S
ab

Z.
,\.

a ' ' %." "~=_. í"

A = pracovní výška
Bi = bez výložníku, řezná šířka 800 mm
B2 = bez výložníku, řezná šířka 1250 mm
B3 = s výložníkovým stolem, řezná šířka 800 mm
B4 = s výložníkovým stolem, řezná šířka 1250 mm

C = délka stroje s pojezdem posuvného stolu

A
Í

C ,m
"%.*

B

DIČ: cz27731553 · felder je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3452/53 Vaše výbava stroje Strana 4 z 6

Poz. @454S - 1 ks

3x 400 V, výk. st. S6, 50 Hz, 5,5 kW, přepínač hvězda -trojúhelník

Poz. 913 - 1 ks

Návod na obsluhu v češtině

Poz. 139 - 1 ks

Spínač a vypínač na posuvném stole
Dálkové ovládání motorů v madle posuvného stolu usnadňuje obsluhu obzvláště při

řezání ve|kQp|cšných materiálů.

&"
m '.

C

Poz. 82 - 1 ks

Příprava pro stavitelné drážkovací nástroje do 19,5 mm šířky

Poz. 71 - 1 ks

Digitální ukazatel naklopení pilové jednotky v ručním kole

Poz. 84 - 1 ks

Jemně nastavitelné paralelnI pravítko
'.;.,*· '"

""W
.W'

ď.

: ' 1>'"

.·:,,,,,...,.,
' m'

Ja,,
Poz. 160 - 1 ks

výložník 1300 mm pro posuvný stůl 1300-2500 mm
Masivní výložník nabízí ložnou plochu 1300 x 640 mm. Navalovací váleček na konci

výložníku umožňuje snadnou manipulaci s těžkými obrobky. q' a :.q· .

g

' ") ,3j'Íj

" ·5 ,.Š' 'i' "

:,

dič: cz27731553 · FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3452/53 Další výbava stroje Strana 5 z 7

Poz. 164 - 1 ks

Pokošové pravítko pro všechny typy posuvných stolů

, m,

"""B'ť
'·"<:

Ak

:. ' 'Z ' ' V' 3i

1 430-135+1

1 430-104

1 03.01.31514

l 03.02.31548

1 03.0.034

1 431-031+1

1 400-108

1 01.0.036

1 23-0002

1 22-0-010

Příslušenství

přídavný doraz

prodlouženi stolu pro stůl X-Roll

D=34/22mm d=30mm Z14 FZ
hw pilový kotouč na hrubý přířez D=315mm

B=32/22mm d=30mm Z48 VYZ
HW univerzální pilový kotouč D=315mm

Sada přestavitelných drážkovacích nástrojů
pro okružní pilu se snímatelnou přírubou
O 228mm x 6 - 20 x 30mm 4 zuby VB
sk|ádajjci se z 03,0.032 a 03.0.033

Sámovací patka

Excentrický upínák s M20

upevňovací sada (kámen+podložka)
pro upevněni excent. upínáku na
posuvné stoly

Montáž a instruktáž "STANDARD"
Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu
do budovy min. šířka dveří 1,2 m.Součinnost
zákazníka nutná.
Elektrické připojení musí připravit zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a nava-
zL'jĹcÍ provoz zajistí pracovník firmy
felder provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopise FELDER.

doprava K500S l K540S l K700S l KF740P l
K940S

Mezisoučet 300,881.00

Sleva -10,680.00

Mezisoučet 290,201.00

+ 21% DPH 60,942.00

Konečná částka (CZK) 351,143.00

DIČ: CZ27731553 · FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 11-3452/53 Strana 6 z 6

Cena celkem
Platba

Dod. podm. l Doprava
Dodací temin

Záruka
Platnost naijiáky

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER.

S DPH
100% po obdržení faktury
DAP dodací adresa
dle dohody
24 měsíců
01/08/2021

Dodatečná záruka FELDER Dodatečně k zákonné zodpovědnosti za vady je ke strojům felder poskytována záruka
* 3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) záruky na díly mechanických součást
* 6 let na vedeni náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodicí systém formátovacích stolů "X-Roll"

Technická data a ceny strojů, pňslušenstvI a nástrojů FELDER naleznete v příslušné dokumentaci FELDER.

Prosíme vás o posouzení této nabídky. Budeme se těšit na vaši objednávku.
Pro vaše případné dotazy je vám plně k dispozici náš felder tým.

s přátelským pozdravem

FELDER

DIČ: CZ27731553 · FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck


